Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования г. Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 105»

350010, г. Краснодар,  ул. Колхозная, 69,  тел./факс (861) 224-53-80

П Р И К А З

01.09.2023 г.                                                                                                   № 151/1

Об утверждении положения о внутренней системе оценки качества

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и

науки РФ от 17 октября 2013 г. №1155 «Об утверждении Федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования»;

приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 25.11.2022 №

1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного

образования»; приказ Министерства просвещения Российской Федерации от

24.11.2022 № 1022 «Об утверждении федеральной адаптированной

образовательной программы дошкольного образования для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 105» (далее – Положение о ВСОКО).

2. Ответственному за ведение сайта Агарковой Е.А. разместить

Положение о ВСОКО на официальном сайте образовательной организации.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                           Беспятова С.А.

	П Р И К А З